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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE SOUSSE
INSTITUT SUPERIEUR DU TRANSPORT ET DE LA LOGISTIQUE DE SOUSSE

Parcours: LA254402 Domaine: Sciences appliquées et technologies    Mention: Génie logistique( 2015-2018)   Specialite:
Logistique industrielle

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement LA_GL3_LI_G1

Session Principale
2020 - 2021

Stage d'initiation
exécution d'un rapport de stage

Elim: 1.0
Cr: 4 Coef: 6

Cred:4 Coef:6

Résultat Unité

Stage de fin de parcours
exécution  d'un rapport  de projet  de fin d'études

Cr: 26 Coef: 30

Cred:26 Coef:30

Résultat Unité

Code Nom et Prénom EXAMEN AUTRE_NOTE 1 M C M C EXAMEN AUTRE_NOTE 1 M C M C
13488232 AIDOUDI

YASSINE
Abs Abs 0 0 0 0 15.5 15.5 15.5 26 15.5 26

12846991 BEN AMEUR
ISLEM

14 14 14 4 14 4 17 17 17 26 17 26

09893703 BEN SALHA
NAJMEDDINE

18 18 18 4 18 4 16 16 16 26 16 26

12850515 BHLOUL AYA 14 14 14 4 14 4 14.5 14.5 14.5 26 14.5 26
11612262 BOUKHARI

ENTISSAR
15 15 15 4 15 4 16.5 16.5 16.5 26 16.5 26

12860373 BOUMIZA IMEN 14 14 14 4 14 4 14.5 14.5 14.5 26 14.5 26
11963387 CHERMITI

FAKHRI
12 12 12 4 12 4 17 17 17 26 17 26

12850503 CHOUCHENE
HAMZA

9 9 9 0 9 0 15 15 15 26 15 26

12854330 CHOUCHENE
MOHAMED
NASSIM

8 8 8 0 8 0 17 17 17 26 17 26

09878283 CHOUCHENE
YASSINE

Abs Abs 0 0 0 0 16 16 16 26 16 26

11964584 FAKRAOUI
MOHAMED AID

8 8 8 0 8 0 13 13 13 26 13 26

12858524 GRIBI SAMEH Abs Abs 0 0 0 0 Abs Abs 0 0 0 0
14012359 HAJ MASSOUD

ABIR
14 14 14 4 14 4 15 15 15 26 15 26

11962553 JABNOUNI EYA 14 14 14 4 14 4 17.5 17.5 17.5 26 17.5 26
09946385 JAIDI HILMI 14 14 14 4 14 4 17 17 17 26 17 26
12814859 JEMIAI NADIA Abs Abs 0 0 0 0 15.5 15.5 15.5 26 15.5 26
12862234 JRIDI AMEL 14 14 14 4 14 4 17 17 17 26 17 26
14000034 KAABIA AMIRA 12.5 12.5 12.5 4 12.5 4 15.5 15.5 15.5 26 15.5 26
14271464 KALBOUSSI

HOUSSEM
11 11 11 4 11 4 15.5 15.5 15.5 26 15.5 26
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Parcours: LA254402 Domaine: Sciences appliquées et technologies    Mention: Génie logistique( 2015-2018)   Specialite:
Logistique industrielle

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement LA_GL3_LI_G1

Session Principale
2020 - 2021

Stage d'initiation
exécution d'un rapport de stage

Elim: 1.0
Cr: 4 Coef: 6

Cred:4 Coef:6

Résultat Unité

Stage de fin de parcours
exécution  d'un rapport  de projet  de fin d'études

Cr: 26 Coef: 30

Cred:26 Coef:30

Résultat Unité

Code Nom et Prénom EXAMEN AUTRE_NOTE 1 M C M C EXAMEN AUTRE_NOTE 1 M C M C
06989530 MAROUI

HOUDA
15 15 15 4 15 4 Disp 16 26

12701597 MARZOUGUI
AHMED

14 14 14 4 14 4 17.5 17.5 17.5 26 17.5 26

11962427 MEJRI IBTIHEL 17 17 17 4 17 4 17.5 17.5 17.5 26 17.5 26
12812377 ROUATBI

OUSSAMA
17 17 17 4 17 4 17.5 17.5 17.5 26 17.5 26

09889439 SALEM
OUSSEMA

15 15 15 4 15 4 17 17 17 26 17 26

11807421 ZON FADWA 12 12 12 4 12 4 12.5 12.5 12.5 26 12.5 26
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Aucune UE Optionnelle pour ce parcours pendant ce semestre
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LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement LA_GL3_LI_G1
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Parcours: LA254402 Domaine: Sciences appliquées et technologies    Mention: Génie logistique( 2015-2018)   Specialite: Logistique
industrielle

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement LA_GL3_LI_G1
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Parcours: LA254402 Domaine: Sciences appliquées et technologies    Mention: Génie logistique( 2015-2018)   Specialite: Logistique
industrielle

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement LA_GL3_LI_G1

Session Principale
2020 - 2021
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE SOUSSE
INSTITUT SUPERIEUR DU TRANSPORT ET DE LA LOGISTIQUE DE SOUSSE

Aucune UE Optionnelle pour ce parcours pendant ce semestre
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE SOUSSE
INSTITUT SUPERIEUR DU TRANSPORT ET DE LA LOGISTIQUE DE SOUSSE

Résultats de la session principale du niveau 3 pour l'année universitaire 2020 - 2021

Parcours: LA254402 Domaine: Sciences appliquées et technologies  Mention: Génie logistique( 2015-2018) Specialite: Logistique
industrielle

Groupe d'enseignement : LA_GL3_LI_G1
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

13488232 AIDOUDI YASSINE 12.31 21.0 12.92 26.0 12.62 47 Contrôle (Suite à une
élimination)

12846991 BEN AMEUR ISLEM 11.91 24.0 16.5 30.0 14.2 54 Admis

09893703 BEN SALHA NAJMEDDINE 11.54 21.0 16.33 30.0 13.93 51 Admis

12850515 BHLOUL AYA 11.79 25.0 14.42 30.0 13.1 55 Admis

11612262 BOUKHARI ENTISSAR 13.45 30.0 16.25 30.0 14.85 60 Admis

12860373 BOUMIZA IMEN 13.1 25.0 14.42 30.0 13.76 55 Admis

11963387 CHERMITI FAKHRI 10.93 22.0 16.17 30.0 13.55 52 Admis

12850503 CHOUCHENE HAMZA 13.8 30.0 14.0 26.0 13.9 56 Admis

12854330 CHOUCHENE MOHAMED
NASSIM

11.75 27.0 15.5 26.0 13.62 53 Admis

09878283 CHOUCHENE YASSINE 9.55 17.0 13.33 26.0 11.44 43 Contrôle (Suite à une
élimination)

11964584 FAKRAOUI MOHAMED AID 9.71 18.0 12.17 26.0 10.94 44 Contrôle

12858524 GRIBI SAMEH 9.62 16.0 0.0 0.0 4.81 16 Contrôle et extension
de PFE (Suite à une
élimination)

14012359 HAJ MASSOUD ABIR 11.63 22.0 14.83 30.0 13.23 52 Admis

11962553 JABNOUNI EYA 11.81 24.0 16.92 30.0 14.37 54 Admis

09946385 JAIDI HILMI 12.69 30.0 16.5 30.0 14.59 60 Admis

12814859 JEMIAI NADIA 11.15 20.0 12.92 26.0 12.04 46 Contrôle (Suite à une
élimination)

12862234 JRIDI AMEL 11.83 21.0 16.5 30.0 14.16 51 Admis

14000034 KAABIA AMIRA 11.61 23.0 15.0 30.0 13.3 53 Admis

14271464 KALBOUSSI HOUSSEM 12.2 23.0 14.75 30.0 13.48 53 Admis
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Résultats de la session principale du niveau 3 pour l'année universitaire 2020 - 2021

Parcours: LA254402 Domaine: Sciences appliquées et technologies  Mention: Génie logistique( 2015-2018) Specialite: Logistique
industrielle

Groupe d'enseignement : LA_GL3_LI_G1
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du

semestre 2
Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

06989530 MAROUI HOUDA 10.57 23.0 15.83 30.0 13.2 53 Admis

12701597 MARZOUGUI AHMED 13.02 25.0 16.92 30.0 14.97 55 Admis

11962427 MEJRI IBTIHEL 11.48 21.0 17.42 30.0 14.45 51 Admis

12812377 ROUATBI OUSSAMA 13.94 28.0 17.42 30.0 15.68 58 Admis

09889439 SALEM OUSSEMA 11.74 23.0 16.67 30.0 14.21 53 Admis

11807421 ZON FADWA 8.62 10.0 12.42 30.0 10.52 40 Contrôle


